Butlletí Oficial de la Província i a través de la seu electrònica de l'Ajuntament 
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/22556372?categoria=0. 

CLÀUSULA QUARTA. Cànon 

El cànon que serveix de base a la licitació es fixa en la quan�tat de quatre mil cinc-cents euros (4.500,00 €) 
anuals, quan�tat aquesta que podrà ser millorada a l’alça pels licitadors.  

El cànon definitiu serà aquell que resulti del proposat a l’alça per part del licitador que resulti de l’adjudicació, 
d’acord amb els criteris d’adjudicació.  

El cànon s'abonarà amb una periodicitat anual, al final de les temporades d’hivern, concretament el mes de

[...]

En cas de renúncia podrà procedir-se a l'adjudicació a la segona oferta més avantatjosa, bé a la declaració 
motivada de l'adjudicació com a deserta, podent procedir-se a l'adjudicació directa de la concessió. 

CLÀUSULA QUINZENA. Garantia Definitiva 

La garantía definitiva será de mil cinc-cents euros (1.500,00 €) i s’haurà de dipositar a la Tresoreria de 
l’Ajuntament de Naut Aran en el termini de 15 dies naturals a partir de la notificació de l’adjudicació definitiva, 
abans de la formalització del contracte en qualsevol de les següents formes: 

a) En efectiu o en valors, que en tot cas seran de Deute Públic, amb subjecció, en cada cas, a les condicions